
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA  

 

      TVIRTINU 

      Biržų rajono savivaldybės administracijos  

      direktorius  

 

      Rimantas Pauža 

 

ADMINISTRACINĖS PASLAUGOS TEIKIMO APRAŠYMAS 

 

2015 m. birželio  15 d.      Nr. APA-28 

Biržai 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Aprašymo turinys 

1. Administracinės paslaugos 

pavadinimas  

Šeimų ir asmenų išbraukimas iš asmenų ir šeimų, 

turinčių teisę į paramą būstui išsinuomoti, sąrašų  (jų 

prašymu) 

 

2. Administracinės paslaugos 

versija 

2 

3. Administracinės paslaugos 

apibūdinimas 

Asmenys ir šeimos iš asmenų ir šeimų, turinčių teisę į 

paramą būstui išsinuomoti, sąrašų išbraukiami, kai 

Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriui pateikia rašytinį prašymą 

išbraukti jį (juos) iš asmenų ir šeimų, turinčių teisę į 

paramą būstui išsinuomoti, sąrašo 

4. Teisės aktai, 

reguliuojantys 

administracinės paslaugos 

teikimą  

Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar 

išsinuomoti įstatymas (žr. Galiojanti suvestinė 

redakcija) 

5. Informacija ir dokumentai, 

kuriuos turi pateikti asmuo 

Prašymas, kuriame nurodoma asmens vardas, pavardė, 

deklaruota gyvenamoji vieta, telefonas, prašymo 

turinys.  

 

6. Informacija ir dokumentai, 

kuriuos turi gauti 

institucija (prašymą 

nagrinėjantis tarnautojas) 

_ 

7. Administracinės paslaugos 

teikėjas 

Biržų rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vyriausioji 

specialistė  Aldona Jurkštaitė,  

tel. (8 450) 43 144, 8 618 02 568,  

el. p. aldona.jurkstaite@birzai.lt 

8.. Administracinės paslaugos 

vadovas 

Biržų rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/e944ee00600111e4bad5c03f56793630
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/e944ee00600111e4bad5c03f56793630


 2 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Aprašymo turinys 

Zita Marcinkevičiūtė,  

tel. (8 450) 43 122, 8 698 75 411,  

el. p. zita.marcinkeviciute@birzai.lt 

9. Administracinės paslaugos 

suteikimo trukmė 

10 darbo dienų  nuo prašymo pateikimo. 

 

Savivaldybės administracija apie sprendimą išbraukti iš 

sąrašų per 10 darbo dienų nuo sprendimo priėmimo 

raštu informuoja asmenis ir šeimas. 

 

10. Administracinės paslaugos 

suteikimo kaina (jei 

paslauga teikiama 

atlygintinai) 

Paslauga nemokama. 

11. Prašymo forma, pildymo 

pavyzdys ir prašymo 

turinys 

Prašyme nurodoma asmens vardas, pavardė, deklaruota 

gyvenamoji vieta, telefonas, prašymo turinys.  

 

12. Informacinės ir ryšių 

technologijos, naudojamos 

teikiant administracinę 

paslaugą 

Prašymai gali būti pateikti asmeniškai, paštu, 

elektroniniu paštu arba per įstatymų nustatyta tvarka 

įgaliotą atstovą. Asmenys, pateikdami prašymus 

elektroniniu būdu, prašymų formas gali pildyti 

Socialinės paramos šeimai informacinėje sistemoje 

(SPIS). 

 

 13. Administracinės paslaugos 

teikimo ypatumai 

 

14. Administracinių paslaugų 

teikimo aprašymų 

įtraukimas į dokumentų 

apskaitą 

Aprašymas užregistruojamas Bendrajame skyriuje 

esančiame Administracinių paslaugų aprašymų registre. 

 

 

 

Strateginio planavimo ir turto valdymo   

skyriaus vedėja                             Zita Marcinkevičiūtė 

 

 

 


